
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DESCANSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.552.903/0001-39CNPJ: (49) 3623-0797

89910-000 - Descanso

Telefone:
Rua José Bonifácio , 215 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

25/2022

12/09/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/10/2022
Pregão presencial
2/2022 - PR
25/2022

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PASSAGENS DE ÔNIBUS PARA
PACIENTES EM TRANSPORTE PARA CONSULTAS, EXAMES E CIRURGIAS NA
CAPITAL CATARINENSE

Participante: REUNIDAS TRANSPORTES S.A

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PASSAGEM DE ÔNIBUS SÃO MIGUEL DO OESTE  X FLORIANÓPOLIS. 100,000 UN 269,64 26.964,00

2 PASSAGEM DE ÔNIBUS FLORIANÓPOLIS X SÃO MIGUEL DO OESTE. 100,000 UN 271,94 27.194,00

Total do Participante: 54.158,00

Total Geral: 54.158,00

Assinatura do Responsável

17/10/2022Descanso,


